DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMANDO LEITORES
CRÍTICOS PARA ALÉM DA ESCOLA de autoria de CRISTINA LÚCIA DE ALMEIDA, JOSÉ
EDUARDO GONÇALVES DOS SANTOS, ADRIANA LETÍCIA TORRES DA ROSA, JOSÉ
BATISTA DE BARROS, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7246

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7246